
R O M Â N I A 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 

 
HOTĂRÂREA nr.188  
din 29 decembrie 2021 

privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice  
subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2021 

 
 Consiliul Judeţean Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară;  
 Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr. 24569 din 22.12.2021 al preşedintelui Consiliului judeţean; 
- raportul de specialitate nr.  24570 din 22.12.2021 al Direcţiei economice; 
- prevederile art. 19 alin. (2) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare;  
- prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2021 nr.15/2021, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
- prevederile Ordinului Ministrului Finanțelor nr. 1536/2021 pentru aprobarea Normelor 

metodologice privind încheierea exerciţiului bugetar al anului 2021; 
- Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.47/09.04.2021 privind constituirea fondului la 

dispoziţia consiliului judeţean din cota de 6% din impozitul pe venit, repartizarea 
acestuia și a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată destinate finanţării 
drumurilor județene și comunale pe unități administrativ-teritoriale, pe anul 2021;   

- Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.134/30.09.2021 privind rectificarea bugetului 
propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice subordonate Consiliului 
judeţean, pe anul 2021;   

- prevederile art. 173 alin. (1) lit. b) coroborate cu cele ale alin. (3) lit. a) din O.U.G. 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

    În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE:       

 
Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului propriu al Județului Sălaj şi al instituţiilor şi 

serviciilor publice subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2021, astfel:  
a) la partea de venituri majorarea cu suma de 42,29 mii lei - subcap. 11.02.05 - Sume 

defalcate din taxa pe valoarea adăugată destinate finanţării cheltuielilor pentru drumuri județene și 
comunale, retragere sume repartizate și neutilizate, astfel: 

a.1)     7,00 mii lei – Comuna Agrij; 
a.2)   28,00 mii lei – Comuna Bobota; 
a.3)     7,29 mii lei – Comuna Gâlgău; 

b) la partea de cheltuieli majorarea cu suma de 42,29 mii lei, - cap.84.02  subcap. 
84.02.03 paragraf 84.02.03.01 articol 20.02 Reparații curente drumuri și poduri județene;  
 Art. 2. Se aprobă reactualizarea listei lucrărilor de administrare, întreţinere şi reparaţii a 
drumurilor şi podurilor judeţene, pe anul 2021 şi estimări pentru anii 2022-2024, conform anexei 
nr.1. 
 Art. 3. Se aprobă reactualizarea Listei obiectivelor de investiţii şi a celorlalte cheltuieli 
asimilate acestora, pentru bugetul propriu al judeţului şi al ordonatorilor secundari şi terţiari de 
credite din subordinea Consiliului județean, pe anul 2021 şi estimări pentru anii 2022-2024, 
conform anexei nr. 2. 

  Art. 4. Anexele nr. 1- 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 



  Art. 5. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează preşedintele 
Consiliului judeţean şi Direcţia economică. 

  Art. 6. Prezenta hotărâre se comunică la: 
- Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj; 
- Direcţia juridică şi administraţie locală; 
- Direcţia economică; 
- Direcţia investiţii și programe publice; 
- Direcţia patrimoniu; 
- Direcția arhitect şef; 
- Direcția monitorizare investiţii publice; 
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public - privat şi urmărirea contractelor; 
-     Unitățile administrativ-teritoriale menționate la punctul a); 
-      Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Sălaj; 
-  Trezoreria Municipiului Zalău. 
 
PREŞEDINTE,                                               Contrasemnează: 

      SECRETARUL GENERAL AL  JUDEȚULUI,  
         Dinu Iancu-Sălăjanu 
                                                                Cosmin-Radu Vlaicu 
 



mii lei

2022 2023 2024

I Întreţinere pe timp de vară  . 1,000.00 0.00 1,000.00 2,400.00 2,105.00 2,104.00

1 Întreţinerea îmbrăcăminţii asfaltice (plombări ) pe anul 2020-2023 900.00 0.00 900.00 900.00 755.00 754.00
2 Întreţineri drumuri pietruite 100.00 0.00 100.00 1500.00 1350.00 1350.00

II Întreţinerea comună a tuturor drumurilor 2,180.00 0.00 2,180.00 3,000.00 4,189.00 2,810.00

1 Aducerea la profil a acostamentelor 20.00 0.00 20.00 200.00 300.00 400.00

2 Asigurarea scurgerii apelor din zona drumului 10.00 0.00 10.00 100.00 50.00 60.00

3 Asigurarea esteticii rutiere -cosiri , defrişări 2150.00 0.00 2150.00 2700.00 3839.00 2350.00

III Întreţinerea curentă la poduri şi podeţe 432.00 0.00 432.00 0.00 0.00 0.00

1 Întreținere  și reparare poduri şi podețe pe anii 2019-2022, din care: 
432.00 0.00 432.00 0.00 0.00 0.00

1.1.
Reparații podețe pe DJ 108 S 
km:11+508,12+365,15+431,17+912,19+499,20+421,16+785, și DJ 
110 A km :6+910,10+953 432.00 0.00 432.00 0.00 0.00 0.00

IV Întreţinerea pe timp de iarnă a drumurilor judeţene . 371.74 0.00 371.74 4592.00 5085.00 4655.33

V
Lucrări şi servicii privind întreţinerea periodică a
drumurilor publice, din care:

6,556.25 42.29 6,598.54 15,121.15      6,830.13          1,720.00              

1 Covoare bituminoase 3,693.54 0.00 3,693.54 12,613.15 4,422.13 0.00
1.1 Acord cadru Covoare bituminoase 3,693.54       -              3,693.54      12,613.15 4,422.13 0.00

2 Siguranţă rutieră 2,455.00 0.00 2,455.00 2,358.00 2,108.00 1,370.00

2.1
Montarea pe drum a indicatoarelor rutiere noi si refacerea 
indicatoarelor deteriorate; 200.00 0.00 200.00 350.00 1118.00 400.00

Buget 
aprobat

Influențe         
+/-

Buget  
rectificat

ESTIMĂRI

Anexa nr. 1
 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.188 din 29 

decembrie 2021 privind rectificarea bugetului propriu al 
judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice subordonate 

Consiliului judeţean, pe anul 2021 

LISTA

lucrărilor de administrare, întreţinere şi reparaţii drumuri judeţene, poduri, pe anul 2021 și estimari pentru anii 2022-2024

Nr. 
crt.

Denumirea activităţiilor şi a  lucrărilor propuse

Page 1 of 2



2022 2023 2024

Buget 
aprobat

Influențe         
+/-

Buget  
rectificat

ESTIMĂRINr. 
crt.

Denumirea activităţiilor şi a  lucrărilor propuse

2.2 Montare  si demontare parapeți de tip semigreu 1120.00 0.00 1120.00 1228.00 250.00 300.00
2.3 Executarea marcajelor longitudinale şi transversale 1105.00 0.00 1105.00 700.00 650.00 600.00
2.4 Montare  si demontare  grilaje 30.00 0.00 30.00 80.00 90.00 70.00

2.5
Realizarea activitaților  de inregistrare  a circulației  rutiere pe 
drumurile județene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Lucrări de primă intervenţie pe drumurile publice, din
care :

407.71 42.29 450.00 150.00 300.00 350.00

1. Lucrări de primă intervenţie pe drumurile publice  369.89 42.29 412.18 0.00 0.00 0.00
2. Refacere DJ108S afectat de calamități, din care: 37.82 0.00 37.82 0.00 0.00 0.00

 2.1 Refacere DJ 108S în satul Zalha, comuna Zalha din care: 37.82 0.00 37.82 0.00 0.00 0.00
a. Studii topo ,studii geo,Expertiza tehnica si DALI pentru

obiectivul Refacere DJ 108 S km:20+740-20+810 in satul Zalha 
32.82 0.00 32.82

0.00 0.00 0.00
b. Consolidare mal drept al Vaii Zalha cu carcase de gabioane

în  satul Zalha km: 20+740-20+810
0 0 0

0.00 0.00 0.00
c. Servicii de verificare - faza D.A.L.I. pentru obiectivul de

investiție “Refacere DJ 108S km 20+740-20+810, în satul Zalha”
5.00 0.00 5.00

0.00 0.00 0.00

2.2 Refacere DJ 108S în satul Ceaca, comuna Zalha din care: 0 0 0 0.00 0.00 0.00

 a. Refacere podeț tubular  pe  DJ 108S, km:16+785 0 0 0 0.00 0.00 0.00

TOTAL LUCRĂRI DE REPARAŢII CURENTE. 10,539.99 42.29 10,582.28 25,113.15      18,209.13        11,289.33            

3

Page 2 of 2



 

mii lei

2022 2023 2024
 Surse proprii   

2021
Buget credite 

interne

Alte surse 
constituite 

potrivit legii 
2021

Alocaţii bugetare  
2021

0 1 2 3 4 5 6 7=8+9+10+11 8 9 10 11

TOTAL INVESTIŢII, din care: 170,672.00 656,679.12 332,122.44 118,717.46 0.00 170,672.00 132.50 10,000.00 7,345.00 153,194.50

A Investiţii în continuare 146,076.33 449,456.50 179,882.56 85,958.91 0.00 146,076.33 0.00 10,000.00 0.00 136,076.33

B Investiţii noi 719.56 175,260.76 151,631.88 32,258.55 0.00 719.56 0.00 0.00 0.00 719.56

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 23,876.11 31,961.86 608.00 500.00 0.00 23,876.11 132.50 0.00 7,345.00 16,398.61

I. 
JUDEŢUL SĂLAJ - aparat propriu - 

TOTAL, din care:
155,590.69 600,190.44 296,750.85 113,571.46 0.00 155,590.69 0.00 10,000.00 0.00 145,590.69

A Investiţii în continuare 145,041.99 396,669.09 144,510.97 80,812.91 0.00 145,041.99 0.00 10,000.00 0.00 135,041.99
B Investiţii noi 292.74 175,260.76 151,631.88 32,258.55 0.00 292.74 0.00 0.00 0.00 292.74
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 10,255.96 28,260.59 608.00 500.00 0.00 10,255.96 0.00 0.00 0.00 10,255.96

CAP 51.02.  Autorităţi executive şi 
legislative; TOTAL, din care:

9,530.74 28,171.94 13,820.10 0.00 0.00 9,530.74 0.00 0.00 0.00 9,530.74

A Investiţii în continuare 3,557.31 8,294.11 13,812.10 0.00 0.00 3,557.31 0.00 0.00 3,557.31
Restaurare Ansamblu Castel Beldy, din care: 0.00 7,952.75 13,812.10 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 Execuţie lucrări 0.00 7,851.00 13,735.35 0.00 0.00 0.00
1.2 Servicii de supraveghere a execuţiei lucrărilor 0.00 101.75 76.75 0.00 0.00 0.00

2

Proiectare şi execuție pentru obiectivul de 
investiție ,,Influența construirii sălii de sport 
asupra terenului de fundare- Zalău, str. 
Salcâmilor, nr. 1’’

0.00 341.36 0.00 0.00 0.00

SPACE -  Simplificarea Procedurilor 
Administrative și Creșterea Eficienței în județul 
Sălaj

2,070.16 0.00 0.00 2,070.16 2,070.16

Proiect finanţat prin POCA 2,053.50 0.00 2,053.50 2,053.50
Cheltuieli neeligibile 16.66 0.00 16.66 16.66

3

Denumirea obiectivului
 Buget 

aprobat 2021

Estimări
Influenţe    

2021          
+/-

Buget 
rectificat 2021

Anexa nr. 2

   la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.188 din 29 decembrie 2021  
privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi 

serviciilor publice subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2021

LISTA

obiectivelor de investiţii, pe anul 2021, cu finanţare parţială sau integrală de la bugetul local, din surse proprii, credite şi alte surse constituite

din care:

1

Nr. 
crt

Pagina 1 din 12



2022 2023 2024
 Surse proprii   

2021
Buget credite 

interne

Alte surse 
constituite 

potrivit legii 
2021

Alocaţii bugetare  
2021

Denumirea obiectivului
 Buget 

aprobat 2021

Estimări
Influenţe    

2021          
+/-

Buget 
rectificat 2021

din care:

Nr. 
crt

4

Servicii de proiectare şi execuţie a obiectivul de 
investiţii „Lucrări de intervenţie în vederea 
creşterii performanţei energetice la imobilul aflat 
în proprietatea judeţului Sălaj şi administrarea 
Consiliului Judeţean Sălaj din str. Avram Iancu 
nr. 29”. 

978.80 0.00 978.80 978.80

Planificare strategică și financiară în județul Sălaj 508.35 0.00 0.00 0.00 508.35 0.00 0.00 508.35

Proiect finanţat prin POCA 508.35 0.00 508.35 508.35
Cheltuieli neeligibile 0.00 0.00 0.00

B Investiţii noi 13.11 3,281.41 0.00 0.00 0.00 13.11 0.00 0.00 0.00 13.11
Reabilitare și modernizare punct termic nr. 34P 
în vederea transformării în arhivă pentru 
Consiliul Județean Sălaj

13.11 3,281.41 0.00 0.00 0.00 13.11 0.00 0.00 0.00 13.11

Servicii de proiectare și asistență tehnică 8.11 40.89 0.00 8.11 8.11
Execuție lucrari 0.00 3,169.36 0.00 0.00 0.00
Servicii de supraveghere lucrări 5.00 71.16 0.00 5.00 5.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 5,960.32 16,596.42 8.00 0.00 0.00 5,960.32 0.00 0.00 0.00 5,960.32
   a) achiziţii de imobile; 4,005.00 11,539.00 0.00 4,005.00 4,005.00
   b) dotări independente; 767.96 0.00 767.96 767.96

   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, 
a studiilor de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii 
aferente obiectivelor de investiţii;

895.23 5,057.42 8.00 0.00 895.23 895.23

 e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, 
determinări seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi 
alte cheltuieli asimilate investiţiilor,  potrivit legii.(RK, 
software si licenţe pt. computere).

292.13 0.00 292.13 292.13

Paragraful 66.02.06.01 -Spitale generale; 
TOTAL, din care:

32,637.06 45,853.83 14,707.42 0.00 0.00 32,637.06 0.00 5,000.00 0.00 27,637.06

A Investiţii în continuare 31,793.17 38,140.34 14,707.42 0.00 0.00 31,793.17 0.00 5,000.00 0.00 26,793.17
„Modernizare bazin de apă  la Spitalul Judeţean 
de Urgenţă Zalău “, din care:

150.00 755.22 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 150.00

Finanţare PNDL 150.00 725.64 150.00 150.00
Contribuţie proprie 0.00 29.58 0.00

Extindere, modernizare şi dotare UPU - SMURD 
la Spitalul Județean de Urgență Zalău

7,675.00 7,632.03 0.00 0.00 0.00 7,675.00 0.00 0.00 7,675.00

Proiect finantat prin POR 3,850.00 2,866.70 0.00 3,850.00 3,850.00
Cheltuieli neeligibile 3,825.00 4,765.33 0.00 3,825.00 3,825.00

5

1

2

1

Pagina 2 din 12



2022 2023 2024
 Surse proprii   

2021
Buget credite 

interne

Alte surse 
constituite 

potrivit legii 
2021

Alocaţii bugetare  
2021

Denumirea obiectivului
 Buget 

aprobat 2021

Estimări
Influenţe    

2021          
+/-

Buget 
rectificat 2021

din care:

Nr. 
crt

Dotare cu aparatură medicală a Ambulatoriului 
integrat de specialitate din cadrul Spitalului 
Judeţean de Urgenţă Zalău

7,261.00 4,406.09 0.00 0.00 0.00 7,261.00 0.00 0.00 7,261.00

Proiect finanţat prin POR 7,261.00 3,440.00 0.00 7,261.00 7,261.00
Cheltuieli neeligibile 966.09 0.00 0.00 0.00

Amenajare parcare și spațiu de agrement în zona 
Spitalului Județean de Urgență Zalău, din care:

8,800.25 0.00 8,800.25 5,000.00 3,800.25

1.1 Execuție lucrări 8,800.25 0.00 8,800.25 5,000.00 3,800.25

Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul de 
investiții „Reabilitare, modernizare, extindere și 
dotare Secție de Psihiatrie a Spitalului Județean 
de Urgență Zalău” 

371.00 14,790.13 14,707.42 0.00 0.00 371.00 0.00 0.00 0.00 371.00

Proiectare și execuție lucrări 366.00 14,521.43 14,707.42 0.00 0.00 366.00 366.00
Servicii de supraveghere lucrari 5.00 268.70 0.00 5.00 5.00

 „Extindere și dotare ambulatoriu de specialitate 
din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău”

31.60 7,856.87 0.00 0.00 0.00 31.60 0.00 0.00 0.00 31.60

Execuție lucrări 26.60 7,754.77 0.00 26.60 26.60
Servicii de supraveghere lucrari 5.00 102.10 0.00 5.00 5.00

7

Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul 
„Execuție rezervor de apă de 500 mc, la sediul 
Spitalului Județean de Urgență Zalău, inclusiv 
sisteme de racordare la hidranți și drencere”

10.89 700.00 0.00 10.89 10.89

8
Proiectare și execuție lucrări pentru 
Amenajare/sistematizare curte posterioară la 
Spitalul Județean de Urgență Zalău

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9

Proiect finanțat"în cadrul  POIM -" Dotarea 
spitalelor din județul Sălaj cu echipamente 
necesare pentru tratarea pacienților cu COVID 
19"

7,493.43 2,000.00 0.00 7,493.43 7,493.43

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 843.89 7,713.49 0.00 0.00 0.00 843.89 0.00 0.00 843.89

   b) dotări independente; 0.00 0.00

   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, 
a studiilor de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii 
aferente obiectivelor de investiţii;

843.89 7,713.49 0.00 843.89 843.89

5

6

3

4

Pagina 3 din 12



2022 2023 2024
 Surse proprii   

2021
Buget credite 

interne

Alte surse 
constituite 

potrivit legii 
2021

Alocaţii bugetare  
2021

Denumirea obiectivului
 Buget 

aprobat 2021

Estimări
Influenţe    

2021          
+/-

Buget 
rectificat 2021

din care:

Nr. 
crt

Capitol 67.02. Cultură, recreere și religie; TOTAL, din 
care:

81.95 1,495.00 0.00 0.00 0.00 81.95 0.00 0.00 81.95

A Investiţii în continuare 76.95 0.00 0.00 0.00 0.00 76.95 0.00 0.00 76.95
Dezvoltarea infrastructurii turistice  şi punerea în 
valoare a  Complexului Arheologic Porolissum 
Moigrad, din care:

76.95 0.00 0.00 0.00 0.00 76.95 0.00 0.00 76.95

1.1 Lucrări de întreținere şi amenajare, din care: 37.11 0.00 0.00 37.11 37.11
1.1.1 Executie lucrari 37.11 0.00 37.11 37.11
1.1.2 Dirigentare lucrari 0.00 0.00
1.2 Elaborare Plan Urbanistic Zonal 39.84 0.00 39.84 39.84
Actualizare in sistem integrat Cadastru si CF a 
imobilului Complexul Arheologic Porolissum 
Moigrad 0.00
1.3 Realizarea unei machete virtuale 3D şi a machetei 
fizice + amplasare pe sit (acvariu de sticla la intrare) 
în parteneriat cu Academia Română şi Universitatea 
Tehnică

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
1.4 Amenajare sit, Centrul multifuncţional cu 
parcare, amenajare zone de belvedere 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.4.1 Lucrări de execuţie 0.00 0.00 0.00 0.00
1.4.2 Servicii de  proiectare 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 5.00 1,495.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 5.00

   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, 
a studiilor de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii 
aferente obiectivelor de investiţii;

5.00 1,495.00 0.00

5.00 5.00

Paragraf 70.02.05.01  Alimentare cu apă; TOTAL, din 
care:

2,710.53 604.80 154.80 154.80 0.00 2,710.53 0.00 0.00 0.00 2,710.53

A Investiţii în continuare 2,703.57 154.80 154.80 154.80 0.00 2,703.57 0.00 0.00 2,703.57
1 Redevenţă - Compania de Apă Cluj 568.00 154.80 154.80 154.80 568.00 568.00

2

Sprijin pentru pregătirea aplicației de finanțare și a 
documentelor de atribuire pentru proiectul regional 
de dezvoltare a infrastructurii de apă și apă uzată din 
județele Cluj și Sălaj, în perioada 2014-2020

18.33 0.00 18.33 18.33

3
Proiect regional de dezvoltare a infrastructurii de apa 
si apa uzata din judetele Cluj si Salaj in perioada 
2014-2020

2,117.24 2,117.24 2,117.24

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 6.96 450.00 0.00 0.00 0.00 6.96 0.00 0.00 6.96

1

Pagina 4 din 12



2022 2023 2024
 Surse proprii   

2021
Buget credite 

interne

Alte surse 
constituite 

potrivit legii 
2021

Alocaţii bugetare  
2021

Denumirea obiectivului
 Buget 

aprobat 2021

Estimări
Influenţe    

2021          
+/-

Buget 
rectificat 2021

din care:

Nr. 
crt

c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de 
prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor 
şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii;

6.96 450.00 0.00 6.96 6.96

Paragraf 74.02.05.02 - Colectarea, tratarea si 
distrugerea deșeurilor; TOTAL, din care:

2,399.31 743.70 0.00 0.00 0.00 2,399.31 0.00 0.00 2,399.31

A Investiţii în continuare 1744.90 0.00 0.00 0.00 0.00 1744.90 0.00 0.00 1744.90

1
Proiectare și lucrări de execuție pentru 
stabilizarea alunecărilor de teren de pe 
amplasamentul CMID Dobrin

1,623.64

1,623.64 1,623.64

2
Servicii de supervizare a lucrărilor de construcții 
în cadrul proiectului „Sistem de management 
integrat al deșeurilor în județul Sălaj”

121.26 0.00 121.26 121.26

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1

Execuție lucrări pentru obiectivul
de investiții „Reabilitare drum
acces C.M.I.D. Dobrin”

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 654.41 743.70 0.00 0.00 0.00 654.41 0.00 0.00 654.41
c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de 
prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a 
proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor 
de investiţii;

654.41 743.70 0.00 654.41 654.41

Cap. 84.02.- Drumuri şi poduri TOTAL, din care: 106,981.10 523,321.17 268,068.53 113,416.66 0.00 106,981.10 0.00 5,000.00 0.00 101,981.10

A Investiţii în continuare 103,916.09 350,079.84 115,836.65 80,658.11 0.00 103,916.09 0.00 5,000.00 0.00 98,916.09
 Execuţie pentru obiectivul de investiţie : 
Reabilitare şi modernizare drum judeţean 
DJ108D:Crişeni (DN1H) -Cehu Silvaniei-
(DJ196)km ( 0+000-22+693) -  total , din care:    

17,000.00 9,900.00 18,616.99 0.00 -1,900.00 15,100.00 0.00 0.00 15,100.00

Proiect finanţat prin POR 16,950.00 9,900.00 18,460.71 -1,900.00 15,050.00 15,050.00
Cheltuieli  neeligibile 50.00 156.28 50.00 50.00

Reabilitare drum judeţean DJ 191C:Nuşfalău-
Crasna-Zalău-Creaca -  total , din care: 

25,600.00 27,400.00 50,890.41 0.00 235.00 25,835.00 0.00 0.00 25,835.00

Proiect finanţat prin POR 25,600.00 24,515.00 49,704.34 235.00 25,835.00 25,835.00
Cheltuieli  neeligibile 150.00 250.82 0.00
Cheltuieli neincluse în POR 2,735.00 935.25 0.00

1

3

Pagina 5 din 12



2022 2023 2024
 Surse proprii   

2021
Buget credite 

interne

Alte surse 
constituite 

potrivit legii 
2021

Alocaţii bugetare  
2021

Denumirea obiectivului
 Buget 

aprobat 2021

Estimări
Influenţe    

2021          
+/-

Buget 
rectificat 2021

din care:

Nr. 
crt

Proiectarea şi execuţia lucrărilor pentru 
obiectivul:  Reabilitare şi modernizare  drum 
judeţean DJ108A: Lim jud Cluj-Bogdana, km 
(7+40-19+000) -  total , din care: 

8,500.00 17,650.43 0.00 0.00 1,682.00 10,182.00 0.00 0.00 10,182.00

Proiect finanţat prin POR 7,925.00 12,946.15 1,900.00 9,825.00 9,825.00
Cheltuieli  neeligibile 75.00 237.78 75.00 75.00
Cheltuieli neincluse în POR 500.00 4,466.50 -218.00 282.00 282.00
Reabilitare şi modernizare drum judeţean  
DJ110:Măerişte -Doh-Dumuslau-Carastelec  km 
(0+000-16+475) -  total , din care: 

14,277.74 0.00 0.00 0.00 0.00 14,277.74 0.00 0.00 14,277.74

Finanţare PNDL 13985.30 13,985.30 13,985.30
Conribuţie proprie, din care: 292.44 292.44 292.44

Reabilitare și modernizare drum județean DJ 
191D: Valcău de Jos - Fizeș - Sîg - Tusa - limită 
județ Cluj, km 10+800 - 31+330 -  total , din care: 

23,143.06 27,280.69 0.00 0.00 -235.00 22,908.06 0.00 0.00 22,908.06

Proiect finanţat prin POR 23,143.06 27265.06 -235.00 22908.06 22908.06
Cheltuieli  neeligibile 15.63 0 0
 Reabilitare și modernizare drum județean DJ 
109E: lim. jud.Cluj - Fodora - Rus - Buzaș - 
Lozna - DN 1H (pod Ciocmani), km 17+000 - 
62+782 -  total , din care: 

50.00 129,597.76 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 50.00

Proiect finanţat prin POR 50.00 129,597.76 0.00 50.00 50.00
Cheltuieli neincluse în POR 0.00
Modernizare DJ 109 F, km: 0+000 – 0+837,6 
Fodora – DN 1C, din care: 675.37 2,712.68 0.00 0.00 218.00 893.37 0.00 0.00 893.37
Execuţie lucrări 501.49 2,712.68 218.00 719.49 719.49
Servicii de proiectare faza PAC, PT, DE și asistenţă 
tehnică din partea proiectantului pe perioada 
execuției lucrărilor 173.88 173.88 173.88
Amenajare accese şi elemente de scurgere a 
apelor pe DJ 109E: lim. jud. Cluj - Fodora – Rus, 
km 17+000 – 28+320 -  total , din care: 95.53 2,850.00 0.00 0.00 0.00 95.53 0.00 0.00 95.53
Execuţie lucrari 35.53 2,838.02 0.00 35.53 35.53
Proiectare și asistență tehnică din partea 
proiectantului 60.00 11.98 0.00 60.00 60.00

10

Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul - 
Reabilitare drum județean DJ 108D: Cehu 
Silvaniei - Lim. jud. Maramureș, km (24+550 – 
28+868)

7,237.97 0.00 0.00 0.00 0.00 7,237.97 4,000.00 3,237.97

5

6

7

8

9

4

Pagina 6 din 12



2022 2023 2024
 Surse proprii   

2021
Buget credite 

interne

Alte surse 
constituite 

potrivit legii 
2021

Alocaţii bugetare  
2021

Denumirea obiectivului
 Buget 

aprobat 2021

Estimări
Influenţe    

2021          
+/-

Buget 
rectificat 2021

din care:

Nr. 
crt

Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul de
investiție „Reabilitare DJ 109 R: DN 1G
(Chendrea) – Gălpîia – Romita (DJ 108A), km
0+000-8+600”

5,000.00 34,000.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00

Proiectare și execuție lucrări 4,800.00 33,536.35 0.00 4,800.00 4,800.00
Dirigenție de șantier 200.00 463.65 0.00 200.00 200.00

12

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru 
investiția „Punere în siguranță sectoarele de drum 
afectate de alunecări de teren pe DJ 191D între km 
10+800 – km 14+870, Valcău-Fizeș-Sâg”

325.53 4,947.74 0.00 325.53 325.53

13
Reabilitare și modernizare drum județean DJ 108A: 
Bogdana – Buciumi – Agrij – Românași (intersecție cu 
DN 1F), km 19+000 – 39+551, din care:

53.00 51,445.57 21,758.70 50,166.56 0.00 53.00 0.00 0.00 0.00 53.00

Execuție lucrări 0.00 49,979.00 21,592.13 50,000.00 0.00 0.00 0.00
Servicii de proiectare si asistenta tehnica 53.00 1,466.57 166.57 166.56 0.00 53.00 53.00

14
Execuție lucrări pentru punere în siguranță pod 
peste râul Someș, pe DJ 108S km 0+300, în 
localitatea Rus

75.00 6,256.10 0.00 75.00 75.00

15
Execuție lucrări pentru punere în siguranță pod 
peste râul Someș, pe DJ 108E, km 1+630

24.04 7,599.21 0.00 24.04 24.04

16
Execuție lucrări pentru consolidare pod pe DJ 
110C km 0+430, în localitatea Ileanda

1,000.00 835.16 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00

17
Execuție lucrări pentru punere în siguranță pod 
peste Valea Șimișnei pe DJ 108S, km 8+250, în 
localitatea Șimișna

75.00 3,175.20 75.00 75.00

18
Execuție lucrări pentru „Punere în siguranță 
podeț pe DJ 110, km 18+823”

686.00 114.00 686.00 686.00

19
Execuție lucrări pentru „Modernizare DJ 109 P, 
Km 24+065 -27+590, Camăr – lim. Jud. Satu 
Mare”

10.00 8,090.00 7,398.00 0.00 10.00 10.00

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări 
pentru obiectivul de investiții „Reabilitare și 
consolidare DJ 191 G: Crasna (DJ 108G) – Marin 
– Valcău de Jos  (DJ 191D), km 0+000 – 11+615”
din care:

87.85 16,225.30 17,172.55 30,491.55 0.00 87.85 0.00 0.00 0.00 87.85

Servicii de proiectare și asistență tehnică 7.85 1,372.55 172.55 172.55 0.00 7.85 7.85

Execuție lucrări 75.00 14,512.65 17,000.00 30,319.00 75.00 75.00

Servicii de supraveghere lucrari 5.00 340.10 0.00 5.00 5.00

B Investiţii noi 279.63 171,979.35 151,631.88 32,258.55 0.00 279.63 0.00 0.00 0.00 279.63

20

11

Pagina 7 din 12



2022 2023 2024
 Surse proprii   

2021
Buget credite 

interne

Alte surse 
constituite 

potrivit legii 
2021

Alocaţii bugetare  
2021

Denumirea obiectivului
 Buget 

aprobat 2021

Estimări
Influenţe    

2021          
+/-

Buget 
rectificat 2021

din care:

Nr. 
crt

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări 
pentru obiectivul de investiție ”Reabilitare și 
modernizare DJ 109 P: DN 1H – Halmășd – 
Cerâșa – Cosniciu de Jos – Ip – Zăuan Băi – 
Camăr – lim. Jud. Satu-Mare, km 0+017 – 
24+065” , din care:

49.63 51,918.79 35,000.00 32,258.55 0.00 49.63 0.00 0.00 0.00 49.63

Servicii de proiectare și asistență tehnică 44.63 2,525.00 0.00 44.63 44.63

Execuție lucrări 0.00 48,657.12 35,000.00 32,258.55 0.00 0.00 0.00

Servicii de supraveghere lucrari 5.00 736.67 0.00 5.00 5.00

2
Proiectare și execuție privind obiectivul: ”Punere 
în siguranță podeț pe DJ 108N, km 3+344, 
comuna Cuzăplac, județul Sălaj”

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3
Lucrări de intervenţie (Reabilitare) DJ 109:lim 
jud Cluj-Dragu, pe porţiunea de drum intre km 
31+976-32+610

200.00 1,424.07 0.00 200.00 200.00

Reabilitare și modernizare DJ 191 E: DJ 108G - 
Peceiu -Banișor - Ban - Sâg (DJ191D) km0+012-
11+290, din care:

10.00 54,808.50 54,808.50 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00

Servicii de proiectare faza PT, asistență tehnică din 
partea proiectantului și execuție lucrări

5.00 54,602.75 54,602.75 0.00 5.00 5.00

Servicii de supraveghere lucrări 5.00 205.75 205.75 0.00 5.00 5.00
Reabilitare și modernizare DJ 109: lim. Jud. Cluj - 
Dragu- Hida (DN 1G), km 31+976-46+624 ,din 
care:

10.00 25,418.64 25,418.63 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00

Servicii de proiectare faza PT, asistență tehnică din 
partea proiectantului și execuție lucrări

5.00 25,219.25 25,219.25 0.00 5.00 5.00

Servicii de supraveghere lucrări 5.00 199.39 199.38 0.00 5.00 5.00

6
Execuție lucrari pentru obiectivul de investiții 
"Modernizare DJ 108S: Zalha- Bezded-Cernuc, 
km 21+070-31+469"

5.00 36,404.75 36,404.75 0.00 5.00 5.00

7
Execuție lucrari pentru obiectivul de investiții 
"Modernizare DJ108T, sector: lim. Jud. 
Maramureș-Cehu Silvaniei, km 8+544-9+677"

5.00 2,004.60 0.00 5.00 5.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 2,785.38 1,261.98 600.00 500.00 0.00 2,785.38 0.00 0.00 0.00 2,785.38

   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, 
a studiilor de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii 
aferente obiectivelor de investiţii; 

2785.38 1261.98 600.00 500.00 0.00 2785.38 2785.38

1

4

5

Pagina 8 din 12



2022 2023 2024
 Surse proprii   

2021
Buget credite 

interne

Alte surse 
constituite 

potrivit legii 
2021

Alocaţii bugetare  
2021

Denumirea obiectivului
 Buget 

aprobat 2021

Estimări
Influenţe    

2021          
+/-

Buget 
rectificat 2021

din care:

Nr. 
crt

Paragraf  87.02.50  Alte acţiuni economice, din care: 1,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250.00 0.00 0.00 1,250.00

A Investiţii în continuare 1,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250.00 0.00 0.00 1,250.00

1
Aport capital social la S.C. PAZĂ, OBIECTIVE ŞI 
INTERVENŢII S.R.L.

1,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250.00 1,250.00

Capitol  60.02 -  Centrul Militar 
Judeţean Sălaj  TOTAL, din care:

66.10 0.00 0.00 0.00 0.00 66.10 0.00 0.00 66.10

A Investiţii în continuare 0
B Investiţii noi 0
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 66.10 0.00 0.00 0.00 0.00 66.10 0.00 0.00 66.10

   b) dotări independente; 66.10 0.00 66.10 66.10

 Capitol  61.02-  Inspectoratul pentru 
Situaţii de Urgenţă "Porolissum" Sălaj- 
TOTAL, din care:

262.95 700.00 0.00 0.00 0.00 262.95 0.00 0.00 262.95

A Investiţii în continuare 0
B Investiţii noi 0
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 262.95 700.00 0.00 0.00 0.00 262.95 0.00 0.00 262.95

   b) dotări independente; 262.95 700.00 262.95 262.95
Centrul pentru Educaţie Incluzivă 
Speranţa Zalău- Paragraful 
65.02.07.042-TOTAL, din care:

50.10 0.00 0.00 0.00 0.00 50.10 0.00 0.00 50.10

A Investiţii în continuare 0
B Investiţii noi 0
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 50.10 0.00 0.00 0.00 0.00 50.10 0.00 0.00 50.10

   b) dotări independente; 50.10 50.10 50.10

Centrul şcolar pentru Educaţie 
Incluzivă Şimleu Silvaniei- Paragraful 
65.02.07.043-TOTAL, din care:

548.67 0.00 0.00 0.00 0.00 548.67 0.00 0.00 548.67

A Investiţii în continuare 0
B Investiţii noi 326.82 0.00 326.82 0 0 326.82

Modificarea sistemului de canalizare a cladirii CSEI Simleu 
Silvaniei

326.82 0.00 326.82 326.82
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 221.85 0.00 0.00 0.00 0.00 221.85 0.00 0.00 221.85

   b) dotări independente; 21.85 0.00 21.85 21.85

Pagina 9 din 12



2022 2023 2024
 Surse proprii   

2021
Buget credite 

interne

Alte surse 
constituite 

potrivit legii 
2021

Alocaţii bugetare  
2021

Denumirea obiectivului
 Buget 

aprobat 2021

Estimări
Influenţe    

2021          
+/-

Buget 
rectificat 2021

din care:

Nr. 
crt

 e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, 
determinări seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi 
alte cheltuieli asimilate investiţiilor,  potrivit legii.(RK, 
software si licenţe pt. computere).

200

0.00 200.00 200.00

 Centrul Judeţean de Resurse şi 
Asistenţă Educaţională Sălaj - 
Paragraful 65.02.07.044-TOTAL, din 
care:

65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.00 0.00 0.00 65.00

A Investiţii în continuare 0
B Investiţii noi
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.00 0.00 0.00 65.00

   b) dotări independente; 0.00 0.00 0.00

 e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, 
determinări seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi 
alte cheltuieli asimilate investiţiilor,  potrivit legii.(RK, 
software si licenţe pt. computere).

65.00 65.00 65.00

II.
 Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău- 
Paragraful 66.10.06.01.-TOTAL, din care:

10,919.00 30,000.00 30,000.00 5,146.00 0.00 10,919.00 2.00 7,345.00 3,572.00

A Investiţii în continuare 0.00 30000.00 30000.00 5146.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1
Extindere, modernizare ambulatoriu, 
spitalizare de zi și bloc operator la Spitalul 
Județean de Urgență Zalău

0.00 30000.00 30000.00 5146.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B Investiţii noi 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

1
Proiectare și execuție sistem de fluide 
medicale la Blocul operator

100.00 0.00 100.00 100.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 10,819.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,819.00 2.00 7,345.00 3,472.00
   a) achiziţii de imobile; 0.00
   b) dotări independente; 9636.20 0.00 9,636.20 7,345.00 2,291.20

  e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, 
determinări seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi 

alte cheltuieli asimilate investiţiilor,  potrivit 
legii.(RK, software si licenţe pt. computere).

1182.80 0.00 0.00 1,182.80 2.00 1,180.80

III.
Biblioteca Judeţeană "Ioniţă Scipione 
Bădescu" Sălaj- Paragraful 67.02., 67.10 - 

TOTAL, din care:

59.50 0.00 0.00 0.00 0.00 59.50 0.00 0.00 59.50

Pagina 10 din 12



2022 2023 2024
 Surse proprii   

2021
Buget credite 

interne

Alte surse 
constituite 

potrivit legii 
2021

Alocaţii bugetare  
2021

Denumirea obiectivului
 Buget 

aprobat 2021

Estimări
Influenţe    

2021          
+/-

Buget 
rectificat 2021

din care:

Nr. 
crt

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 59.50 0.00 0.00 0.00 0.00 59.50 0.00 0.00 59.50
   b) dotări independente; 54.41 0.00 54.41 54.41

  e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, 
determinări seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi 

alte cheltuieli asimilate investiţiilor,  potrivit 
legii.(RK, software si licenţe pt. computere).

5.09 0.00 5.09 5.09

IV.
Muzeul Judeţean de Istorie şi Artă 
Zalău- Cap. 67.10. , TOTAL, din care:

1,096.00 2,601.27 0.00 0.00 0.00 1,096.00 96.00 0.00 1,000.00

A Investiţii în continuare

B Investiţii noi

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 1096.00 2601.27 0.00 0.00 0.00 1096.00 96.00 0.00 1000.00
    b) dotări independente; 56.00 0.00 56.00 56.00

   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, 
a studiilor de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii 
aferente obiectivelor de investiţii; 40.00

0.00

40.00 40.00

  e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, 
determinări seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi 

alte cheltuieli asimilate investiţiilor,  potrivit 
legii.(RK, software şi licenţe pt. computere).

1000.00 2601.27 0.00

1,000.00 0.00 1,000.00

IV.
Centrul de Cultură şi Artă a Judeţului 
Sălaj- Cap. 67.10. , TOTAL, din care:

69.50 0.00 0.00 0.00 0.00 69.50 34.50 0.00 35.00

A Investiţii în continuare 0
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 69.50 0.00 0.00 0.00 0.00 69.50 34.50 0.00 35.00

   b) dotări independente; 69.50 0.00 69.50 34.50 35

VI.
 Direcţia Generală de Asistenţă Socială 
şi Protecţia Copilului Sălaj, TOTAL, din 
care:

1,944.49 23,187.41 5,371.59 0.00 0.00 1,944.49 0.00 0.00 1,944.49

A Investiţii în continuare 1,034.34 22,787.41 5,371.59 0.00 0.00 1,034.34 0.00 0.00 1,034.34
TEAM-AP Progres în calitatea îngrijirii alternative a 
copiilor

734.56 5549.44 4579.00 0.00 0.00 734.56 734.56

Proiect finantat prin POR 734.56 5549.44 4579.00 0.00 734.56 734.56

VENUS - Împreună pentru o viaţă în siguranţă! 255.44 224.56 0.00 0.00 0.00 255.44 255.44

Proiect finantat prin POR 255.44 224.56 0.00 255.44 255.44
Cheltuieli neincluse in POR 0.00

1

2

Pagina 11 din 12



2022 2023 2024
 Surse proprii   

2021
Buget credite 

interne

Alte surse 
constituite 

potrivit legii 
2021

Alocaţii bugetare  
2021

Denumirea obiectivului
 Buget 

aprobat 2021

Estimări
Influenţe    

2021          
+/-

Buget 
rectificat 2021

din care:

Nr. 
crt

Închiderea Centrului de plasament Cehu Silvaniei și 
înființarea a două case de tip familial: Casa de tip 
familial IRIS și Casa de tip familial DALIA, precum și a 
unui Centru de Zi pentru Dezvoltarea Deprinderilor de 
Viață Independentă, în localitatea Cehu Silvaniei

9.43 3251.23 157.36 0.00 0.00 9.43 9.43

Proiect finantat prin POR 9.43 3251.23 157.36 0.00 9.43 9.43
Cheltuieli neeligibile 0.00 0.00 0.00

JIBOU1- Închiderea Centrului de Plasament Jibou și 
înființarea a 2 Case de Tip Familial: CTF Mirșid și CTF 
Var și a unui Centru de Zi pentru Dezvoltarea 
Deprinderilor de Viață Independentă, din care:

7.27 3730.56 150.88 0.00 0.00 7.27 7.27

Proiect finantat prin POR 4.66 3730.56 150.88 0.00 4.66 4.66
Cheltuieli neeligibile 2.61 0.00 2.61 2.61
 JIBOU 2- Închiderea Centrului de Plasament Jibou și 
înființarea a 2 Case de Tip Familial: CTF Someș 
Odorhei nr. 2 și CTF Inău, din care:

10.68 3552.30 142.73 0.00 0.00 10.68 10.68

Proiect finantat prin POR 10.68 3552.30 142.73 0.00 10.68 10.68
Cheltuieli neeligibile 0.00 0.00
 SIMLEU1 - Închiderea Centrului de plasament Șimleu 
Silvaniei și înființarea a două case de tip familial: Casa 
de tip familial SILVANIA și Casa de tip familial 
MĂGURA, precum și a unui Centru de zi pentru 
Dezvoltarea Deprinderilor de Viață Independentă, din 
care:

5.22 3282.11 188.00 0.00 0.00 5.22 5.22

Proiect finantat prin POR 5.22 3282.11 188.00 0.00 5.22 5.22

SIMLEU 2 - Închiderea Centrului de Plasament Şimleu 
Silvaniei și înființarea a două case de tip familial: Casa 
de tip familial CIREȘARII, în localitatea Șimleu 
Silvaniei și Casa de tip familial MARIA, în localitatea 
Crasna, din care:

11.74 3197.21 153.62 0.00 0.00 11.74 11.74

Proiect finantat prin POR 6.55 1590.51 76.76 0.00 6.55 6.55
Cheltuieli neeligibile 5.19 1606.70 76.86 0.00 5.19 5.19

B Investiţii noi 0.00 0.00
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 910.15 400.00 0.00 0.00 0.00 910.15 0.00 0.00 910.15

   b) dotări independente; 350.00 0.00 350.00 350.00
  e) lucrări de foraj, cartarea terenului, 
fotogrammetrie, determinări seismologice, 
consultanţă, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli 
asimilate investiţiilor (RK), potrivit legii.

560.15 400.00 0.00 560.15 560.15

5

6

7

3

4

Pagina 12 din 12


